
Městské informační centrum v Liberci

Stručný přehled akcí v Liberci a okolí od 13.9.2013 do 15.9.2013

Liberec

Centrum Babylon, Nitranská 1, Liberec, 460 12, http://www.BabylonLiberec.cz

Výstava obrazů Jana Šimka

Výstavu obrazů J. Šimka si můžete prohlédnout v Galerii CFA + H v nákupním městečku

Centra Babylon.

6.9.2013 až 2.11.2013 od 10:00 do

18:00

Výstava - Člověk a moře

Nejen před návštěvou Aquaparku si můžete prohlédnout stálou expozici na téma "Člověk a

moře". Výstava je stálá a velice zajímavá pro děti i dospělé.

31.5.2013 až 31.12.2013

Dětské hřiště U Kina, U Kina, Liberec, 460 01

Putování na rozhlednu Císařský kámen

Zveme Vás na "Putování na rozhlednu Císařský kámen". Start u Hřiště U Kina. Značená

trasa na rozhlednu, kde v cíli čeká na každého poutníka pamětní list a sladká odměna. Od

13 hodin doprovodný program na startu – Hřiště U Kina – Slavnosti podzimu. Veselý

program pro děti, soutěže, kreativní dílny, poslední letošní táborák (buřty s sebou). Vstup

zdarma.

14.9.2013 od 9:00

Divadlo F. X. Šaldy Liberec, nám. Dr. E. Beneše 22, Liberec, 460 01, http://www.saldovo-divadlo.cz,

http://www.evstupenka.cz

Listopad

Nekorektní politická komedie o nejmocnějším muži světa.

13.9.2013 od 19:00

14.9.2013 od 19:00

19.9.2013 od 19:00

24.9.2013 od 19:00

16.10.2013 od 19:00

26.10.2013 od 19:00

Sugar

Prohibice, gangsteři, krásná blondýna a dva nezaměstnaní muzikanti...

15.9.2013 od 19:00

11.10.2013 od 19:00

Galerie prostor 228, Studničná 227 / 9, Liberec, 460 02, http://www.prostor228.cz

Petr Gruber - výstava

V současné malbě Petra Grubera můžeme vidět určité odlehčení tématu, ale i barevnosti.

Ve své práci potlačuje kresbu, hledá výraz ve formě a tvaru, obrazový celek skládá z prvků,

z abstraktních elementů. 

1.9.2013 až 30.9.2013

Galerie U Rytíře, nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec, 460 01, http://www.lidovesadyliberec.cz

Josef Král - malování jako alchymie

Zveme Vás na výstavu J. Krále, kde můžete zhlédnout laserové obrazy, monotypy a

dekalky. Otvírací doba galerie: po-pá 10-17 hod.

5.9.2013 až 10.10.2013

Otisky města Liberce

Na výstavě můžete zhlédnout keramické otisky města Liberce, akrylové obrazy a obrazy

malované na hedvábí. Výstavu zároveň berte jako malou pozvánku na rok 2014, kdy

Jedličkův ústav v Liberci slaví 100 let v Lužické ulici. Otvírací doba galerie: po-pá 10-17 hod.

5.9.2013 až 12.10.2013

Hotel Petra, Ještědská 121 / 680, Liberec, 460 08, http://www.hotelpetra.cz

Páteční akce v Hotelu Petra

Přijďte si zpříjemnit páteční večery do Hotelu Petra. 13. 9. vystoupí kapela Aura, 20. 9. The

Vintage Band a 27. 9. F Band. Těšíme se na Vás.

13.9.2013 od 19:00

20.9.2013 od 19:00

27.9.2013 od 19:00

Ještěd - televizní vysílač a hotel, Liberec, http://www.jestedliberec.cz, http://www.skijested.cz,

http://www.jested.cz

Ještěd - dvě věže

Zveme Vás na výstavu fotografií českých a lotyšských autorů, nazvané Ještěd – Dvě věže,

umístěné v prostorách Hotelu Ještěd. Snímky představují nejen Ještěd, ale také ještě další

věž, rižský televizní přijímač. Ten se svou výškou řadí mezi první desítku staveb tohoto

druhu ve světě. 

7.9.2013 až 18.9.2013

kino Varšava, Frýdlantská 285, Liberec, 460 01, http://www.kinovarsava.cz

Slavnostní otevření kina Varšava

Srdečně Vás zveme v pátek 13. 9. od 18 hod. na slavnostní otevření k výročí 105 let od

otevření kina a 5 let od uzavření. Na programu je: 18 hod. film České století - Kulka pro

Heydricha a ve 20 hod. Divadlo F. X. Kalby - Cela.

13.9.2013 od 18:00

Klub Viadukt, Švermova 62 / 19, Liberec, 460 01

Viadukt Open 2013

Domácí hudební festiválek pro všechny generace. Vystoupí : Lenka Dusilová, Václav

Koubek, Waldovy Matušky, Pipinky Pičo live band, The Boband  

14.9.2013 až 15.9.2013 od 17:30 do

3:00

Knihkupectví a antikvariát Fryč, Pražská 14, Liberec, 460 01

Open mic Liberec, večer hudby, poezie a prózy 13.9.2013 od 19:00

Oddělení městské informační centrum Vám přeje příjemnou zábavu.

Městské informační centrum Liberec, nám. Dr. E. Beneše 1, 460 01 Liberec, tel.: 485 101 709, mic@infolbc.cz, www.infolbc.cz

strana 1Automaticky generováno z kalendáře akcí webového portálu Libereckého kraje. Změna programu vyhrazena.



Městské informační centrum v Liberci

Stručný přehled akcí v Liberci a okolí od 13.9.2013 do 15.9.2013

Otevřený mikrofon pro všechny, prostor, kde se setkávají profesionální i začínající umělci a

lidé s chutí tvořit. Přijďte poslouchat, podívat se a zažijte skvělou atmosféru živé kultury z

Liberce a okolí! Zveme muzikanty a literáty k vystoupení! 

Jindřich Lerch: P-O-S-E-L

Cyklus pláten. 

12.9.2013 až 15.10.2013

Koupaliště Vápenka, Ještědská 22 / 555, Liberec, 460 07, http://www.koupaliste-liberec.cz

Rozloučení s prázdninami

Přijďte se v sobotu 14. 9. rozloučit s prázdninami. Po celý den jsou na Koupališti Vápenka

pro děti připraveny soutěže o ceny, jízda na koních a terénní čtyřkolce, atrakce a

občerstvení. Ve 14 hod. soutěž pro rodiče o hodnotné ceny. Vstup zdarma.

14.9.2013 od 11:00

Krajská vědecká knihovna v Liberci, Rumjancevova 1 / 1362, Liberec, 460 53, http://www.kvkli.cz

KLUB NĚMECKÉHO FILMU - Paralelní světy ve filmu: Pohled do studia DEFA

Na letošní rok jsme pro vás díky spolupráci s Goethe-Institutem Praha připravili několik

snímků z výběrové edice "Paralelní světy ve filmu - Pohled do studia DEFA", která

představuje výjimečné filmy, které byly v tomto východoněmeckém studiu natočeny. 

25.2.2013 až 25.11.2013 od 18:00

Krajský úřad Libereckého kraje, U Jezu 642 / 2a, Liberec, 461 80

13. ročník Memoriálu záchranářů z Manhattanu - závod hasičů, policistů a

záchranářů

Již 13. ročník Memoriálu záchranářů z Manhattanu – závodu hasičů, policistů a

zdravotnických záchranářů v běhu po schodech - se opět uskuteční v budově sídla

Libereckého kraje. Nástup všech účastníků závodu je v 9 hodin, samotné výstupy do 21.

patra začínají v 10 hod.

14.9.2013 od 9:00

Liberec, nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec, 460 01, http://www.liberec.cz, http://www.infolbc.cz

Rallye Legend Liberec 2013

Volná mezinárodní rallye historických vozů - soutěž je určena všem nelicencovaným i

licencovaným jezdcům bez rozdílu. Slavnostní start proběhne 13. 9. v 17 hod. na nám. Dr.

E. Beneše.

13.9.2013 až 14.9.2013

Liberec Perštýn, Liberec, 460 01

Skřívánčí pohár - turnaj v nohejbalu

Zveme Vás na 4. ročník turnaje neregistrovaných v nohejbalu. Hraje se na špičkových

kurtech - Na Skřivánčím kameni - o zajímavé ceny.

14.9.2013 od 9:00

Liberec, Nové Město, Liberec, 460 01

Ski Street Liberec 2013 - Mistrovství ČR v běhu na kolečkových lyžích a v běhu

lyžařů do vrchu 2013

Srdečně Vás zveme na Ski Street Liberec 2013. U příležitosti 110 let lyžování se Ski Streetu

zúčastní osobnosti - nositelé mistrovských a olympijských medailí. V pátek - Liberec,

Soukenné nám. od 13 hod., V sobotu - Jablonec n.N., Břízky od 11:30 hod, v neděli - Liberec,

Ještěd od 9:30 hod.

13.9.2013 až 15.9.2013

Lidové sady Liberec, Lidové sady 1 / 425, Liberec, 460 01, http://www.zooliberec.cz/lidovesady

MICKA MYŠÁKOVÁ

Krátké a úderné divadlo aneb Román moderního děvčete 

13.9.2013 od 19:30

AUKČNÍ SÍŇ 

dražba historických pohlednic našeho regionu

14.9.2013 od 8:00

30. Podještědská výstava psů

Zveme vás na Krajskou výstavu všech plemen psů pořádanou pod záštitou náměstka

primátorky města Liberce + Klubovou výstavu klubu Českých teriérů. Výstava se koná v

areálu zahrady Lidových sadů. Vstupné 30,-Kč /děti 10,-Kč.

14.9.2013 od 9:00 do 17:00

TANEČNÍ ODPOLEDNE

tentokrát s Tanz Bandem Svijanka

15.9.2013 od 14:00 do 18:00

Magna Bohemia, Kubelíkova 604, Liberec, 460 78

Den otevřených dveří Magna Bohemia ve stylu indiáni a western

Zveme Vás na Den otevřených dveří do areálu společnosti Magna Bohemia. Čeká Vás

gigantický řetízkový kolotoč, skákací hrad, obří bludiště, koňský povoz, dětský koutek a

doprovodný program. Vystoupí M. Absolonová a skvělý trapnomagik R. Nedvěd.

14.9.2013 od 10:00 do 17:00

Nákupní Centrum Géčko Liberec, Sousedská 599, Liberec, 460 11

Zpátky do školy

Zveme Vás na show klauna Ronalda McDonalda, Myšpulínovu laboratoř s libereckým

iQparkem, hodinu tělocviku se skupinou Revmatic, malování na obličej a vyhlášení vítězů

letních soutěží se Čtyřlístkem.

14.9.2013 od 14:00 do 17:00

Nákupní Galerie Plaza, Palachova 1404, Liberec, 460 01, http://www.liberecplaza.cz

Prodejní výstava fotografií rallye Liberec 12.8.2013 až 15.9.2013

Oddělení městské informační centrum Vám přeje příjemnou zábavu.

Městské informační centrum Liberec, nám. Dr. E. Beneše 1, 460 01 Liberec, tel.: 485 101 709, mic@infolbc.cz, www.infolbc.cz

strana 2Automaticky generováno z kalendáře akcí webového portálu Libereckého kraje. Změna programu vyhrazena.



Městské informační centrum v Liberci

Stručný přehled akcí v Liberci a okolí od 13.9.2013 do 15.9.2013

Zveme Vás na prodejní výstavu velkoformátových fotografií z evropských rallye historických

vozů.

Obchodní centrum Nisa, České Mládeže 456, Liberec, 463 12

Cross Challenge Liberec - závody smíšených družstev

Závody smíšených družstev: čtyři závodníci v každém týmu na horním parkovišti OC Nisa. V

případě špatného počasí budou pro závodníky přichystány stany.

14.9.2013 od 9:00 do 18:00

Oblastní galerie Liberec, U Tiskárny 1 / 81, Liberec, 460 01, http://www.ogl.cz

Mladí lvi v kleci 

Umělecké skupiny německy hovořících výtvarníků v Československu 20. a 30. let 20. století

13.9.2013 až 31.12.2013

Pivovar Konrad, Vratislavice nad Nisou, Tanvaldská 164, Liberec, 463 11, http://www.pivo-konrad.cz

Stále nás to baví - koncert k 35. narozeninám liberecké country skupiny Sešlost

Skupina Sešlost slaví 35 let! Na oslavu jubilea si pozvala další velkou hudební legendu -

písničkáře Wabiho Daňka, který vystoupí s kytaristou Milošem Dvořáčkem. Přijďte si

poslechnout nestárnoucí hity a zároveň pokřtít nové CD. Vstupné: 100,-Kč.

14.9.2013 od 14:00

Severočeské muzeum Liberec, Masarykova 11, Liberec, 460 01, http://www.muzeumlb.cz

Ještěd, 40 let s námi

Výstava připomene výročí 50 let od architektonické soutěže, v níž vyhrál legendární návrh

rotačního hyperboloidu od arch. Karla Hubáčka, a 40 let od otevření této unikátní stavby

pro veřejnost. Výstavu budou vedle architektonických plánů tvořit artefakty a součásti

původního vybavení hotelové, restaurační i vysílací části budovy.

21.6.2013 až 15.9.2013

Výstava karikatur francouzských politiků

U příležitosti konání 4. ročníku mezinárodního festivalu „Liberecký flašinetář 2013" vznikla

komorní výstava karikatur francouzských politiků, které byly uveřejněny v letech

1870–1909 v dobovém tisku.

1.8.2013 až 22.9.2013

Exponáty z roku nula

Zajímavá komorní minivýstava, uspořádaná u příležitosti 140. výročí založení muzea,

představuje přírůstky ze samého počátku jeho fungování. 

1.6.2013 až 31.12.2013

Ještědská lanovka

Výstava připomene 80. výročí zahájení provozu kabinové lanové dráhy Horní Hanychov -

Ještěd. Kromě historie, technických zajímavostí, jedinečných exponátů či příběhů "lidí od

lanovky" tu bude prezentován funkční model lanovky v měřítku 1 : 7. 

27.6.2013 až 31.12.2013

Ještěd ve fotografii

Komorní expozice fotografií a pohlednic, které představují historii staveb na vrcholu Ještědu.

Návštěvníci tu mohou zhlédnout snímky spojené s činností Německého horského spolku,

fotografie zachycující ruiny bývalého hotelu, dokumentární snímky Jana Kabíčka, krajinářské

fotografie Miloslava Kalíka, černobílé fotografie architektury hotelu Ještěd od Jiřího Jiroutka

aj. 

1.8.2013 až 31.12.2013

Synagogy v plamenech: Křišťálová noc 1938 v českém pohraničí

Výstava připomene 75. výročí Křišťálové noci na českém pohraničním území. Podá základní

informace o osudu sudetských Židů na podzim roku 1938, o průběhu Křišťálové noci a

likvidaci židovských komunit. 

13.9.2013 až 31.12.2013

Sportovní areál Vesec, Sportovní areál Vesec, Liberec, 463 11, http://www.skijested.cz

Seniorská míle

Komunitní středisko Kontakt pořádá v pátek 13. září ve sportovním areálu ve Vesci již šestý

ročník závodu v chůzi seniorů na vzdálenost 1600 m. Start závodu je ve 14.30 hodin. 

13.9.2013 od 14:30

Dětský den s SBD Sever a Legionář

Přiveďte své děti do Rekreačního a sportovního areálu Vesec na dětský den. Jsou tu pro ně

připraveny hry, soutěže a ukázka vojenské techniky. Akci spolupořádá Československá obec

legionářská, bude zde hodně zajímavostí na téma historie Československé armády.

14.9.2013 od 8:00

Ace-Race-Hunter-Tour 2013: Série discgolfových turnajů - Vesec open 2013

Liberecký discgolfový klub Hunters si Vás dovoluje pozvat na turnaj Latitude64 Vesec Open

2013. Můžete se těšit na jedno z nejnáročnějších a nejdelších hřišť v ČR, bohatý doprovodný

program, noční putting contest, grilování a spousty zábavy. 

13.9.2013 až 15.9.2013

Stadion U Nisy, Na Hradbách 1300, Liberec, 460 01, http://www.fcslovanliberec.cz

Domácí fotbalové utkání FC Slovan Liberec - Gambrinus liga

Přijďte podpořit naše fotbalisty na domácí fotbalová utkání Gambrinus ligy!

14.9.2013 od 20:15

28.9.2013 od 19:00

26.10.2013 od 16:00

Tipsport arena a Sport Park Liberec, Jeronýmova 22 / 570, Liberec, 460 07,

http://www.sportparkliberec.cz

Oddělení městské informační centrum Vám přeje příjemnou zábavu.

Městské informační centrum Liberec, nám. Dr. E. Beneše 1, 460 01 Liberec, tel.: 485 101 709, mic@infolbc.cz, www.infolbc.cz

strana 3Automaticky generováno z kalendáře akcí webového portálu Libereckého kraje. Změna programu vyhrazena.



Městské informační centrum v Liberci

Stručný přehled akcí v Liberci a okolí od 13.9.2013 do 15.9.2013

1.10.2013 od 18:00

6.10.2013 od 17:00

13.10.2013 od 17:00

20.10.2013 od 17:00

27.10.2013 od 17:00

Domácí hokejová utkání HC Bílí tygři Liberec

Zveme Vás na domácí hokejová utkání HC Bílí tygři Liberec Tipsport extraliga 2013/14.

Sledujte webové stránky a hlavně přijďte fandit.

15.9.2013 od 17:00

22.9.2013 od 18:20

27.9.2013 od 18:00

Liberecké Všeho trhy

Oblíbené liberecké bleší trhy probíhají 2x v měsíci na centrálním parkovišti u Tipsport areny.

14.9.2013 od 6:00 do 11:00

28.9.2013 od 6:00 do 11:00

12.10.2013 od 6:00 do 11:00

26.10.2013 od 6:00 do 11:00

9.11.2013 od 6:00 do 11:00

TJ Lokomotiva Liberec, Jablonecká 21, Liberec, 460 01, http://www.tj-loko-liberec.cz

Basketbalový turnaj - Velká cena Liberce

Jako tradičně pořádá oddíl basketbalu TJ Lokomotiva Liberec I za podpory Statutárního

města Liberce přípravné turnaje jednotlivých kategorií. 7.-8.9. Velká cena žen, 14.-15.9.

Velká cena kadetek. Sobotní zápasy začínají v 9 hod., nedělní v 8 hod.

7.9.2013 až 8.9.2013

14.9.2013 až 15.9.2013

Vyhlídka Martinská stěna, Liberec-Kateřinky, bývalé lesní divadlo, Liberec, 460 01

Někdo to rád horké

Kdo ještě neměl možnost zhlédnout nejnovější představení Kateřinského sousedského

divadla, má poslední možnost, letní sezóna pomalu končí. A sice v neděli 15. září na

domovské scéně Lesního divadla v Kateřinkách. 

15.9.2013 od 16:00

Kulturní centrum VRATISLAVICE 101010, Nad Školou 1675, Liberec 30 - Vratislavice nad Nisou, 463

11, http://www.vratislavice101010.cz

Neposlušná kůzlátka

V novém školním roce opět přivítáme v "Desítkách" všemi oblíbené Sváťovo dividlo!

Tentokrát k nám přichází s loutkovou pohádkou Neposlušná kůzlátka, kterou jistě netřeba

blíže představovat. Vstupné: 60,-Kč

15.9.2013 od 10:00 do 11:00

Frýdlant  

Frýdlant - výstavní síň radnice, Frýdlant

Výstava obrazů Luďka Prchala

Město Frýdlant srdečně zve na výstavu pana Luďka Prchala do výstavní síně radnice.

2.9.2013 až 30.9.2013 od 10:00 do

12:00

, od 12:30 do 16:00

Hrad a zámek Frýdlant, Zámecká 4001, Frýdlant, 464 11, http://www.zamek-frydlant.cz

Audience u Albrechta z Valdštejna 

Přijeďte a prohlédněte si bohaté sbírky hradního muzea a zámecké komnaty. Akce s

vévodou se koná v rámci dne evropského kulturního dědictví.

15.9.2013

Městské muzeum Frýdlant, nám. T. G. Masaryka 37, Frýdlant, 464 13, http://www.mesto-frydlant.cz

Velké prádlo našich babiček

Nová expozice v Městském muzeu na radnici vrací návštěvníky do první poloviny minulého

století. Možná ještě pamatujete necky, valchu a jádrové mýdlo s jelenem. Trochu romantiky,

hodně dřiny a potu - tím vším na vás dýchne atmosféra naší výstavy. 

1.4.2013 až 31.10.2013

Městské muzeum Frýdlant - Špitálek, Míru 176, Frýdlant, 464 01, http://www.mesto-frydlant.cz

Bylinky napříč staletími

Tradiční akce v rámci Dnů Evropského historického dědictví. V budově Špitálku s

bylinkovým jarmarkem, doprovodnými workshopy a občerstvením u chlebové pece. 

14.9.2013 od 10:00 do 17:00

Frýdlantsko na starých pohlednicích

Výstava pořádaná v rámci akce Frýdlantské Millenium. Přijďte se podívat, jak vypadalo

Frýdlantsko za starých časů...

12.7.2013 až 30.9.2013 od 10:00 do

17:00

Hejnice

Hejnice - fotbalové hřiště, Hejnice, 463 62

Putování po stopách železné koruny

Klub turistů při TJ Jiskra Hejnice srdečně zve na 41. ročník turistického pohodu a 20. ročník

cykloturistiky.

14.9.2013 od 7:00

Mezinárodní centrum duchovní obnovy, Klášterní 1, Hejnice, 463 62, http://mcdo.cz

Koncert: Oratoria-Svatá Ludmila, op.71 Antonína Dvořáka 

Zveme Vás na koncert díla A. Dvořáka do Mezinárodního centra duchovní obnovy.

Rezervace vstupenek na recepci MCDO, tel.: +420 482 360 211

14.9.2013 od 15:00

Oddělení městské informační centrum Vám přeje příjemnou zábavu.

Městské informační centrum Liberec, nám. Dr. E. Beneše 1, 460 01 Liberec, tel.: 485 101 709, mic@infolbc.cz, www.infolbc.cz

strana 4Automaticky generováno z kalendáře akcí webového portálu Libereckého kraje. Změna programu vyhrazena.



Městské informační centrum v Liberci

Stručný přehled akcí v Liberci a okolí od 13.9.2013 do 15.9.2013

Na výstavě se představují přední specialisté z České republiky, Polska a Německa. Vstupné

je dobrovolné.

14.9.2013 až 15.9.2013 od 9:00 do

17:00

IV. mezinárodní výstava jiřinek 13.9.2013 od 11:00 do 17:00

Hodkovice nad Mohelkou

Hodkovice nad Mohelkou, nám. T.G.Masaryka 1, Hodkovice nad Mohelkou, 463 42,

http://www.hodkovicenm.cz

Stezka za historií Hodkovic nad Mohelkou

Procházka plná tajemné historie a povídání o zajímavých pamětihodnostech ve městě. Na

konci tři kilometry dlouhé stezky na účastníky čeká buřtík a pivo/limonáda zdarma. 

14.9.2013 od 9:00

Hrádek nad Nisou

Hrádek nad Nisou, Hrádek nad Nisou, http://www.hradek.eu

Bike babí léto 2013

Zveme Vás na již 12.ročník mezinárodního MTB Marathonu Bike Babí léto. Trasa vede

Lužickými horami, Ještědským hřebenem, Bedřichoveckým lesem a severozápadním cípem

Jizerských hor s majestátními větrnými elektrárnami na Lysém vrchu. Dlouhá trasa měří 80

km, kratší verze 50 km a speciální okruh je věnován i dětem. Připraven je celodenní

doprovodný program. Bike Babí léto není jen závod, je to především zábava a hlavně dobrý

biking!

14.9.2013

Dožínky a Ekoden

Zveme Vás na slavnost končícího léta, výstavu zemědělské techniky a zvířectva, prodej

zemědělských produktů, ukázky řemesel, prezentace spolků a připraven je i doprovodný

program. 

14.9.2013

Jablonec nad Nisou

Dům Jany a Josefa V. Scheybalových, Kostelní 6 / 1, Jablonec nad Nisou, 466 01

Grafik Karel Vik - výstava

Grafik Karel Vik /1883–1964/ Cyklus výstav děl výtvarných umělců, kterým se Josef V.

Scheybal věnoval jako historik umění. 

12.9.2013 až 9.11.2013

Klub Na Rampě, Jiráskova 11, Jablonec nad Nisou, 466 01, http://www.rampaklub.cz

PETER LIPA BAND 

Jazz & bluesový koncert skvělého slovenského zpěváka, skladatele, všestranného umělce,

který, jak se zdá nestárne a poslouchají ho všechny generace.  

13.9.2013 od 21:00

JUNKASPECT, HEADSHOT A WE AND ANGELS 

Punk-folk-rock-metalový koncert.

14.9.2013 od 21:00

Kostel sv. Anny, Jablonec nad Nisou, Kostelní ulice, Jablonec nad Nisou, http://www.jablonec.com

Deset šťastných let - výstava ZUŠ

Výstava nejlepších prací výtvarného oboru ZUŠ Jablonec nad Nisou v kostele sv. Anny.

3.8.2013 až 30.9.2013

Město Jablonec nad Nisou, Jablonec nad Nisou , 466 01

Všechny barvy duhy - výstava

Katedra designu Fakulty textilní a Katedra primárního vzdělávání Fakulty

přírodovědně-humanitní a pedagogické Technické univerzity v Liberci si Vás dovolují pozvat

na výstavu do jablonecké Galerie N

10.9.2013 až 30.9.2013 od 18:00

Muzeum skla a bižuterie v Jablonci nad Nisou, U Muzea 4 / 398, Jablonec nad Nisou, 466 01,

http://www.msb-jablonec.cz

Skleněná kouzla v jabloneckém muzeu

Nejnovější výstava v Muzeu skla a bižuterie v Jablonci nad Nisou připomene tři století

výroby skleněných bižuterních kamenů v Čechách. A také významné výročí společnosti,

která je dnes jejich nejvýznamnějším českým výrobcem.

28.6.2013 až 27.10.2013 od 9:00 do

17:00

Muzeum skla a bižuterie v Jablonci nad Nisou - Galerie Belveder, Mlýnská 27, Jablonec nad Nisou,

466 02, http://www.msb-jablonec.cz

Piercing – Mezi rituálem a pózou

Propíchnout čí nepropíchnout? Přijďte si to rozmyslet do jablonecké Galerie Belveder.  

31.5.2013 až 21.9.2013 od 13:00 do

17:00

Stará radnice - Městská knihovna, Jablonec nad Nisou, Dolní náměstí 1, Jablonec nad Nisou,

http://www.knihovna.mestojablonec.cz

Knihovna v proudu času

Výstava k 90. výročí otevření německé veřejné knihovny v Jablonci nad Nisou.

2.1.2013 až 31.12.2013 od 8:00 do

18:00

Oddělení městské informační centrum Vám přeje příjemnou zábavu.

Městské informační centrum Liberec, nám. Dr. E. Beneše 1, 460 01 Liberec, tel.: 485 101 709, mic@infolbc.cz, www.infolbc.cz

strana 5Automaticky generováno z kalendáře akcí webového portálu Libereckého kraje. Změna programu vyhrazena.



Městské informační centrum v Liberci

Stručný přehled akcí v Liberci a okolí od 13.9.2013 do 15.9.2013

Jablonné v Podještědí

Kaple sv. Antonína v Heřmanicích v Podještědí, Jablonné v Podještědí, 471 25

Pozvánka do Jablonného v rámci Dnů evropského dědictví

Pořádá Město Jablonné v Podještědí v rámci Dnů evropského dědictví Program je na celý

víkend 14. a 15.9. 2013

15.9.2013 od 17:00 do 18:00

Zámek Lemberk, Lvová 1, Jablonné v Podještědí, 471 25, http://www.zamek-lemberk.cz

Dny evropského dědictví

Mimořádné zpřístupnění nově zrekonstruovaného clam-gallasovského apartmá, včetně

vlašského (rytířského) sálu. Prohlídka s průvodcem bude začínat v 10.00, 12.00, 14.00 a

16.00 hodin.  

14.9.2013 až 15.9.2013 od 10:00

Výstava - Lemberk 1992-2012

Fotografická výstava je věnovaná proměnám zámku v posledních dvaceti letech. Výstava

se nachází ve výstavní síni severního křídla zámku.

29.3.2013 až 31.10.2013

Výstava "Člověk a kůň"

Přijďte si prohlédnout výtvarné práce dětí ze Speciální školy pro sluchově postižené děti v

Liberci. Výstava se nachází v zámecké konírně.

29.3.2013 až 31.10.2013

Lázně Libverda

Informační centrum Lázně Libverda, Lázně Libverda 17, 463 62, http://www.laznelibverda.cz

Výstava - Roman Grebson Grebeníček - Pohledy do Jizerek 

Sdružení Artefaktum.cz a Obec Lázně Libverda Vás zvou na výstavu V. ročníku společného

projektu Portréty - Roman Grebson Grebeníček - Pohledy do Jizerek - fotografie. 

29.8.2013 až 30.10.2013 od 8:00 do

12:00

, od 13:00 do 16:00

Rychnov u Jablonce n. N.

Rychnov u Jablonce n. N., Husova 490, Rychnov u Jablonce n. N., http://www.rychnovjbc.cz

Bohumír Míč - Ohlédnutí

Pozvánka na prodejní výstavu Bohumíra Míče, vernisáž výstavy se koná 14. září v 17 h.

úvodní slovo bude mít autor a Mgr. Jan Strnad

15.8.2013 až 27.9.2013

Sychrov

Zámek Sychrov, Státní zámek Sychrov 1, Sychrov, 463 44, http://www.zamek-sychrov.cz

Pocta Mistru Josefu Sukovi

Hudbou a slovem zavzpomínáme na výjimečnou osobnost - houslového virtuóza Josefa

Suka. Koncert se koná v zámecké galerii v rámci dnů evropského dědictví. Jednotné

vstupné: 150,-Kč.

14.9.2013 od 18:00

Zámek Sychrov - Cesta za pokladem medvědího klanu

Přijďte si vyzkoušet hru pro celou rodinu. Úkolem dětí je projít zámecký park podle

nápovědy v herním plánku a získat tak informace vedoucí k pokladu, který je ukryt někde

na území zámeckého areálu. Po splnění úkolů a odhalení tajného kódu k truhle s pokladem

obdrží každý hledač podíl z pokladu.

1.7.2013 až 31.10.2013 od 10:00

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Oddělení městské informační centrum Vám přeje příjemnou zábavu.

Městské informační centrum Liberec, nám. Dr. E. Beneše 1, 460 01 Liberec, tel.: 485 101 709, mic@infolbc.cz, www.infolbc.cz

strana 6Automaticky generováno z kalendáře akcí webového portálu Libereckého kraje. Změna programu vyhrazena.

http://www.tcpdf.org

